
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 118/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 września 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 119/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 680 603,28

    Dochody bieżące  35 343 783,28 400,00 4 138,00 35 347 521,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 051 316,00 0,00 4 138,00 17 055 454,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  81 379,00 0,00 4 138,00 85 517,00

75814 Dochody bieżące  81 379,00 0,00 4 138,00 85 517,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

16 379,00 0,00 4 138,00 20 517,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 215 202,00 400,00 0,00 3 214 802,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 756 715,00 400,00 0,00 2 756 315,00

85295 Dochody bieżące  2 756 715,00 400,00 0,00 2 756 315,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

305 655,00 400,00 0,00 305 255,00

RAZEM: 39 680 603,28 400,00 4 138,00 39 684 341,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 119/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

27 659 049,08

    Wydatki bieżace  18 790 753,08 44 400,00 44 000,00 18 790 353,08

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 560 233,28 15 000,00 20 000,00 4 565 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 656 258,00 0,00 20 000,00 1 676 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 316 258,00 0,00 20 000,00 1 336 258,00

4270 Zakup usług remontowych  105 000,00 0,00 10 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 914 900,00 15 000,00 0,00 1 899 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 789 900,00 15 000,00 0,00 1 774 900,00

4270 Zakup usług remontowych  65 000,00 8 000,00 0,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  85 000,00 7 000,00 0,00 78 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 495 000,00 0,00 7 000,00 502 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  323 000,00 0,00 7 000,00 330 000,00

70005 Wydatki bieżace  273 000,00 0,00 7 000,00 280 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 720 050,00 2 400,00 2 000,00 6 719 650,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 574 577,00 2 400,00 2 000,00 4 574 177,00

75023 Wydatki bieżace  4 574 577,00 2 400,00 2 000,00 4 574 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  204 580,00 2 000,00 0,00 202 580,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

4740-61 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 697,00 335,00 0,00 1 362,00

4850-61 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

291,00 57,00 0,00 234,00

4850-62 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

42,00 8,00 0,00 34,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 308 982,00 17 000,00 0,00 291 982,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  308 982,00 17 000,00 0,00 291 982,00

75818 Wydatki bieżace  308 982,00 17 000,00 0,00 291 982,00

4810-00 Rezerwa ogólna  98 399,00 17 000,00 0,00 81 399,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 878 121,00 10 000,00 10 000,00 878 121,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  132 085,00 10 000,00 0,00 122 085,00

80101 Wydatki bieżace  68 085,00 10 000,00 0,00 58 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  68 085,00 10 000,00 0,00 58 085,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  438 200,00 0,00 10 000,00 448 200,00

80113 Wydatki bieżace  438 200,00 0,00 10 000,00 448 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  365 200,00 0,00 10 000,00 375 200,00

855 RODZINA 19 500,00 0,00 5 000,00 24 500,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

13 500,00 0,00 5 000,00 18 500,00

85502 Wydatki bieżace  13 500,00 0,00 5 000,00 18 500,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 500,00 0,00 4 500,00 15 000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 500,00 3 500,00

RAZEM: 27 659 049,08 44 400,00 44 000,00 27 658 649,08



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 119/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

12 215 640,20

    Wydatki bieżace  12 215 640,20 217,00 217,00 12 215 640,20

852 POMOC SPOŁECZNA 2 767 901,00 217,00 217,00 2 767 901,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  997 214,00 217,00 217,00 997 214,00

85219 Wydatki bieżace  997 214,00 217,00 217,00 997 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  41 149,00 217,00 0,00 40 932,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 581,00 0,00 217,00 13 798,00

RAZEM: 12 215 640,20 217,00 217,00 12 215 640,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 119/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 549 392,11

    Wydatki bieżace  5 549 392,11 3 920,00 6 946,00 5 552 418,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 548 392,11 3 920,00 6 946,00 5 551 418,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 054 386,88 270,00 6 676,00 4 060 792,88

80101 Wydatki bieżace  4 054 386,88 270,00 6 676,00 4 060 792,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  322 470,00 270,00 0,00 322 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  13 152,00 0,00 3 650,00 16 802,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

7 799,16 0,00 2 531,16 10 330,32

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 333,66 0,00 432,83 1 766,49

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

191,06 0,00 62,01 253,07

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

757 707,23 3 650,00 0,00 754 057,23

80103 Wydatki bieżace  757 707,23 3 650,00 0,00 754 057,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  103 456,00 3 650,00 0,00 99 806,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  152 359,00 0,00 270,00 152 629,00

80195 Wydatki bieżace  152 359,00 0,00 270,00 152 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 166,00 0,00 270,00 3 436,00

RAZEM: 5 549 392,11 3 920,00 6 946,00 5 552 418,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 119/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 247 408,95

    Wydatki bieżace  1 247 408,95 900,00 7 512,00 1 254 020,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 246 908,95 900,00 7 512,00 1 253 520,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 099 420,95 900,00 1 312,00 1 099 832,95

80101 Wydatki bieżace  1 099 420,95 900,00 1 312,00 1 099 832,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29 415,00 200,00 0,00 29 215,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 530,00 0,00 200,00 2 730,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

4 187,32 0,00 930,15 5 117,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  515 530,00 700,00 0,00 514 830,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

716,04 0,00 159,06 875,10

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

102,59 0,00 22,79 125,38

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  8 301,00 0,00 700,00 9 001,00

80107 Wydatki bieżace  8 301,00 0,00 700,00 9 001,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 700,00 700,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

80150 Wydatki bieżace  0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 800,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 100,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

RAZEM: 1 247 408,95 900,00 7 512,00 1 254 020,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 119/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 156 299,94

    Wydatki bieżace  4 156 299,94 5 500,00 0,00 4 150 799,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 155 799,94 5 500,00 0,00 4 150 299,94

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

306 968,00 5 500,00 0,00 301 468,00

80150 Wydatki bieżace  306 968,00 5 500,00 0,00 301 468,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  213 572,00 5 500,00 0,00 208 072,00

RAZEM: 4 156 299,94 5 500,00 0,00 4 150 799,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


